



KILIMPA A LIMPEZA LEVADA A SERIO

13.150.780/0001-06
 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA
 DE LIMPEZA LTDA
 Rua José Juarez, N° 34 - Galpão A
 CEP: 61.948-180 - Parque Iracema
 Maranguape - CE

A
 Comissão de Licitação / Pregoeiro(a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE

Ref.: PREGAO ELETRONICO

0001/2021

Identificação do licitante

Razão Social: Kilimpa Comercio e Industria de Produtos de Limpeza Ltda ME

CNPJ: 13.150.780/0001-06

Endereço: Rua José Juarez, N° 34, Galpão A, Parque Iracema - Maranguape/CE

Telefone: (85) 3341 0760 / (85) 98868-9536

Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência:04812/C:32455-8

Inscrição Estadual: 06.422.1580

Email: kilimpa@hotmail.com.br

Identificação do Responsável

Nome: José Juarez Soares Filho

RG: 1215010 - SSP

Naturalidade: Brasileiro

CPF: 168346583-00

Estado Civil: Casado



MODALIDADE:

PREGAO ELETRONICO

Número do Edital:

0001/2021

ÓRGÃO GERENCIADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE

OBJETO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ.

LOTE XX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.
68	ÁCIDO MURIÁTICO (EMB. 1L)	dragão	LITRO	1341	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 1.743,30	um mil, setecentos e quarenta e trs reais e trinta centavos
69	SODA CÁUSTICA	dragão	QUILO	204	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
70	ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 1LT)	marca propria	LITRO	5680	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 7.384,00	sete mil, trezentos e oitenta e quatro reais

01/02/21

71	ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 5LT)	marca propria	GALÃO	120	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
72	ÁLCOOL EM GEL 70% (FRASCO 5 LITROS)	uno	UNIDADE	820	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 34.440,00	trinta e quatro mil, quatrocentos e quarenta reais
73	ÁLCOOL COMUM (EMB. 500ML)	avax	UNIDADE	154	R\$ 3,00	trs reais	R\$ 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais
74	ALCOOL EM GEL C/ILITRO	avax	UNIDADE	118	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 684,40	seiscentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
75	AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 02 LITROS	sorft pluma	UNIDADE	560	R\$ 3,00	trs reais	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
76	AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 5 L	sorft pluma	GALÃO	4	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 36,00	trinta e seis reais
77	DESINFETANTE EMB. 05LITROS)	silvestre	GALÃO	940	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 4.700,00	quatro mil, setecentos reais
78	DESINFETANTE EMB. 02 LITROS	silvestre	UNIDADE	1675	R\$ 3,50	trs reais e cinquenta centavos	R\$ 5.862,50	cinco mil, oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
79	PEDRA P/VASO SANITÁRIO - Especificação: PEDRA DE 40G	sany	UNIDADE	170	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 221,00	duzentos e vinte e um reais
80	POLIDOR DE ALUMÍNIO (EMB. 500ML)	qbrilho	FRASCO	1380	R\$ 0,80	oitenta centavos	R\$ 1.104,00	um mil, cento e quatro reais
81	DETERGENTE LIQUIDO (EMB. 500ML)	limpex	UNIDADE	1708	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 2.220,40	dois mil, duzentos e vinte reais e quarenta centavos
82	DETERGENTE LIQUIDO (EMB. 5LITROS)	limpex	UNIDADE	2100	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 14.700,00	quatorze mil, setecentos reais
83	DETERGENTE LIMPA CERÂMICA E AZULEJOS - 1 L - Especificação: PRODUTO BIODEGRADÁVEL; CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS, ACIDEZ: 3,6 - 4,0ML (NAOH 0,2N), ODOR: PERFUMADO; COR: AZUL; COMPOSIÇÃO: ÁCIDO SULFÔNICO, COADJUVANTE, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA; EMBALAGEM COM 1 LITRO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E PESO LIQUIDO.	limpex	UNIDADE	410	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais



0103
14

84	DESODORISADOR DE AMBIENTES	ultrafresk	UNIDADE	672	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 5.376,00	cinco mil, trezentos e setenta e seis reais
85	INSETICIDA AEROSOL 300ML	ultraset	UNIDADE	221	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 1.723,80	um mil, setecentos e vinte e trs reais e oitenta centavos
86	LIMPA VIDRO (EMB. 500 ML)	marca propria	FRASCO	449	R\$ 1,00	um real	R\$ 449,00	quatrocentos e quarenta e nove reais
87	LUSTRA MÓVEIS (EMB.200 ML)	aldax	FRASCO	171	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 418,95	quatrocentos e dezoito reais e noventa e cinco

VALOR TOTAL DO

LOTE XX

R\$

85.093,35

oitenta e cinco mil e noventa e trs reais e trinta e cinco centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$

85.093,35

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

oitenta e cinco mil e noventa e trs reais e trinta e cinco centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

GARANTIA: CONFORME EDITAL

13.150.730/0001-06
 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA
 DE LIMPEZA LTDA
 Rua José Juarez, Nº 34 - Galpão A
 CEP: 61.948-380 - Parque Iracema
 Maranguape - CE

DECLARAÇÕES

A) que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também a todas as obrigações contidas no Edital.

B) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

C) que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital.

D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

E) que garantimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos

F) que assumimos inteiramente a responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05(cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da ordem de compra

G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

H) que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratada



01/04

l) De que caso consiga se sagrar vencedora do item/Lote, tem capacidade de atendimento da garantia ofertada pelo fabricante do equipamento;

20/01/2021

13.150.780/0001-06
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA
DE LIMPEZA LTDA
Rua José Juarez, N° 34 - Galpao A
CEP: 61.948-380 - Parque Iracema
Maranguape - CE



01/05
14